
38% KORTING

 

DB Cerri Walvisgraat W12 Plaza collectie Bel
walvisgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Pakinhoud in m² 2,53
Breedte 17,80 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 89 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2457
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Cerri Walvisgraat W02 Plaza collectie Bel
walvisgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Pakinhoud in m² 2,53
Breedte 17,80 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 89 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2456
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo Walvisgraat W20 Belakos walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Pakinhoud in m² 2,53
Breedte 17,80 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 89 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2421
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo Walvisgraat W21 Belakos walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Pakinhoud in m² 2,53
Breedte 17,80 cm
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Lengte 89 cm
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Dikte 2,5 mm
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2422
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Cerri visgraat XL 02 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2454
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Cerri visgraat XL 12 Plaza collectie Bel
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2455
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo visgraat XL 20 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2419
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Cervo visgraat XL 21 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2420
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti visgraat XL 68 Plaza collectie Bel visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2440
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti visgraat XL 48 Plaza collectie Bel visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2439
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti visgraat XL 78 Plaza collectie Bel visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2441
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico visgraat XL 84 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2404
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico visgraat XL 87 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2406
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico visgraat XL 86 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2405
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Hamsi natural 1010 Plaza collectie FL VT
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL VT
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2021
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Herringbone natural 1010 Floorlife VT Wonen
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2020
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 45 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1999
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 55 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1998
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 65 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1997
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Porto 75 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1996
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 55 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2002
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 56 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2001
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 57 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2000
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Portico 54 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-2003
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 05 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1832
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 15 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1831
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 25 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1830
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Futu 35 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1829
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 52 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1826
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 51 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1827
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 53 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1825
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Futuro 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1828
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 78 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1824
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 58 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1822
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 68 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1823
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 48 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1821
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 85 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1779
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 58 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1780
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 02 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1665
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 01 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1664
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 05 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1667
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 04 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1666
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 03 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1669
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Rusti 06 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1668
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 90 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1560
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 91 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1561
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 92 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1562
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 93 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1563
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 09 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1568
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 19 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1569
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 29 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1570
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 39 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1571
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Terreno 61 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1574
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Terreno 62 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1575
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Terre 16 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1578
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Terre 26 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1579
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi beige 3504 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1516
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi dark grey 3506 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1519
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat beige 1613 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1522
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat brown 1615 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1523
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat dark oak 1611
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1524
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat natural oak 1610
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1525
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat smoky 1612 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1526
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat warm oak 1614
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1527
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi grey 3505 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1528
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback beige 5504 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 38 cm
Breedte 9,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1529
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback dark oak 2504
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1530
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback light grey 2533
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1531
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback light oak 2511
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1532
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback natural 5503 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 38 cm
Breedte 9,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1533
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback smoky 2530 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1534
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat beige 1824 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1535
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat dark oak 1823
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1536
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat light oak 1820
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1537
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat natural oak 1822
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1538
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat smoky 1821 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1539
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat warm oak 1825
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1540
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi light brown 3502 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1541
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat beige 7510 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1542
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat dark oak 7511
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1543
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat light oak 7513
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1544
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat natural oak 7512
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1545
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi natural 3503 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1546
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Sabine Hamsi Warm Beige 1504
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1547
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Sabine Hamsi Warm Natural 1503
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1548
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi warm brown 3501 Plaza collectie
FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1549
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



65% KORTING

 

DB Rise Glue Plus Eiland Licht Eik RIGP20288
Quick-Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 30 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1551
 
Normale prijs €47,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat warm oak 1614 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1302
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat brown 1615 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1301
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



39% KORTING

 

DB Herringbone warm natural Floorlife VT Wonen
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1283
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



39% KORTING

 

DB Herringbone charcoal 1014 Floorlife VT Wonen
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1282
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Noble sand 1022 Floorlife VT Wonen
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 53,8 cm
Breedte 11,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1275
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €41,60

Prijs per m² inclusief BTW



39% KORTING

 

DB Herringbone sand 1016 Floorlife VT Wonen
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1274
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Berlijn Beige Plaza collectie FR walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1258
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Budapest Bruin Plaza collectie FR walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1263
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Nurnberg Natuur Plaza collectie FR
walvisgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1262
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Gent Grijsbeige Plaza collectie FR walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1264
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Nice Nootbruin Plaza collectie FR walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1260
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Como Creme Plaza collectie FR walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1261
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Zagreb Zwart Plaza collectie FR walvisgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1259
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Ohio Onbehandeld Plaza collectie FR
walvisgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1257
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Natuur eiken Plaza collectie FR visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0,98
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1256
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Puur eiken Plaza collectie FR visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FR
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0,98
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1255
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Atti 28 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-996
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 30 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1249
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41325 Douro mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1248
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41329 Tarn mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1247
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41324 Volga mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1246
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Parva River Oak 41322 Danube mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 11,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1245
 
Normale prijs €48,50
 
Actie prijs: €39,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Sutton Herringbone Warm Beige 1504
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1212
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Sutton Herringbone Warm Natural 1503
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1211
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Sierra Oak 58876Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1086
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Laurel Oak 51282Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1085
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Laurel Oak 51229Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1084
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86936Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1083
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86851Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1082
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86339Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1081
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86237Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1080
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Galtymore Oak 86218Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1079
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Country Oak 54225Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1078
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Eir Country Oak 54991Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1077
 
Normale prijs €49,95
 
Actie prijs: €39,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Mexican Ash 20216Y Moduleo
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1076
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Glyde Oak 22877Y Moduleo
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1075
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Glyde Oak 22246Y Moduleo
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1074
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Blackjack Oak 22229Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1073
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB Mod Roots 0,55 Blackjack Oak 22220Y
Moduleo visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Moduleo
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 35 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 63.2
Breedte 15,9 cm
Dikte 2.5
Pakinhoud in m² 2.4
Artikelnummer DB-1072
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €37,45

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 08 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-994
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Atti 18 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-995
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 38 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-997
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Palla 37 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-988
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Palla 27 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-987
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palla 17 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-986
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB Palla 07 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-985
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Palla 77 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1001
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €28,55

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palla 67 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1000
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palla 57 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-999
 
Normale prijs €27,95
 
Actie prijs: €21,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Palla 47 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1006
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €28,55

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 77 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-968
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 76 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-967
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 75 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-966
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Palazzo 74 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-965
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB YUP Merton visgraat light oak 7513 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-884
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB YUP Merton visgraat natural oak 7512 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-883
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB YUP Merton visgraat dark oak 7511 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-882
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB YUP Merton visgraat beige 7510 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-881
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat beige 1613 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-894
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat smoky 1612 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-893
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat dark oak 1611 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-892
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat natural oak 1610
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-891
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat warm oak 1825 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-890
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat beige 1824 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-889
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat dark oak 1823 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-888
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat natural oak 1822 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-887
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat smoky 1821 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-886
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Leyton visgraat light oak 1820 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-885
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 73 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-67
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 72 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-66
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 71 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-65
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Palazzo 70 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-64
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP grey 3505 Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-169
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP beige 3504 Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-168
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP natural 3503 Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-167
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP light brown 3502 Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-166
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP warm brown 3501 Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-165
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP herringbone dryback light oak 2511
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-141
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP herringbone dryback dark oak 2504
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-140
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



23% KORTING

 

DB Yup chevron beige 2504 Floorlife
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 53,8 cm
Breedte 11,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-139
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP herringbone dryback beige 5504 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 38 cm
Breedte 9,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-137
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP herringbone dryback natural 5503
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 38 cm
Breedte 9,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-136
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Noble sun kissed 1021 Floorlife VT Wonen
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 53,8 cm
Breedte 11,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-836
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €41,60

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Noble natural 1020 Floorlife VT Wonen
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 53,8 cm
Breedte 11,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-835
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €41,60

Prijs per m² inclusief BTW



39% KORTING

 

DB Herringbone sun kissed Floorlife VT Wonen
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-832
 
Normale prijs €48,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 83 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-82
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 82 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-81
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 81 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-80
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Attico 80 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-79
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Sardinia 41219 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-436
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Piedmont 41214 mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-435
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Lombardia 41217 mFlor visgraat
PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-434
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Liguria 41216 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-433
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Calabria 41213 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-432
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Oak Apulia 41215 mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-431
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Warm Sycamore 40815
mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-430
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Smoky Sycamore 40817
mFlor visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-429
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Pure Sycamore 40822 mFlor
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-428
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Light Sycamore 40810 mFlor
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-427
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Grey Sycamore 40828 mFlor
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-426
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



25% KORTING

 

DB Parva Broad Leaf Dark Sycamore 40813 mFlor
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk mFlor
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-425
 
Normale prijs €54,95
 
Actie prijs: €40,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 60 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-72
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 50 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-71
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 40 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-70
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 20 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-69
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



31% KORTING

 

DB Rustico 10 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-68
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP dark grey 3506 Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-980
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP herringbone dryback light grey 2533
Floorlife visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-143
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW
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